



## Weekend w Krakowie - sprawdź, co się będzie działo!

2026-04-10

Najbliższy weekend w Krakowie przyniesie szeroką ofertę wydarzeń - od konsultacji społecznych i warsztatów przyrodniczych, przez spotkania literackie i premierę teatralną, po koncerty, wydarzenia sportowe oraz akcje profilaktyczne. W programie znalazły się zarówno propozycje dla osób zainteresowanych kulturą, jak i dla tych, którzy wolą aktywnie spędzić czas lub skorzystać z miejskich inicjatyw zdrowotnych.

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce [Dzielnice!](#)

Przypominamy też o zakładce [Kraków dla dzieci](#), gdzie na bieżąco zbieramy jeszcze więcej inspiracji i atrakcji dla całych rodzin.

---

### [Spacer badawczy po Parku Bagry Wielkie](#)

W najbliższą sobotę, 11 kwietnia w godz. 11.00-14.00 wszyscy, którzy chcą współtworzyć przyszłość Parku Bagry Wielkie mogą wziąć udział w spacerze badawczym, który odbędzie się w ramach konsultacji społecznych dotyczących tego wyjątkowego miejsca. Zbiórka uczestników odbędzie się przy tężni solankowej.

### [Szkoła Miejskich Ogrodników](#)

Zarząd Zieleni Miejskiej zaprasza do udziału w kolejnej edycji programu Szkoła Miejskich Ogrodników, realizowanego w ramach projektu Jadalny Kraków. Tematem przewodnim warsztatów zaplanowanych w 2026 r. będzie gleba, która jest fundamentem życia, jakie znamy na Ziemi. 11 kwietnia odkryjemy relacje gleba-flora-fauna-człowiek. Zastanowimy się, co nam daje gleba, ale również co my możemy zrobić dla niej i jak ją możemy poznawać.

### [Strony Conrada: Równość - cykl rozmów o literaturze nordyckiej](#)

W oczekiwaniu na 18. edycję Festiwalu Conrada KBF zapraszamy na wyjątkowe spotkania z literaturą z krajów nordyckich. W dniach 10-12 kwietnia w Pałacu Potockich odbywa się wydarzenie Strony Conrada: Równość. W programie rozmowy z Emmą Rävås, Marie Aubert, Moniką Steinholm, Rakel Helmsdal i Selją Ahavą.

### [„Pan Wołodyjowski” bez pomnika. Premiera w Teatrze Ludowym](#)

W Teatrze Ludowym już jutro, 11 kwietnia premiera „Pana Wołodyjowskiego”. Klasyczna opowieść o małym rycerzu powraca w zaskakującej formie jako spektakl, który z humorem i dystansem przygląda się narodowym mitom i ich współczesnemu znaczeniu.



**Magiczny  
Kraków**

## **[Sprzątanie koryta i brzegów Młynówki Rakowickiej](#)**

Już jutro, 11 kwietnia o godz. 10.00 rozpocznie się akcja sprzątania koryta i brzegów Młynówki Rakowickiej. Zbiórka uczestników zorganizowana będzie na końcu ul. Księży Pijarów (od strony ronda Polsadu). Do udziału w akcji zaproszeni są wszyscy mieszkańcy Dzielnicy III Prądnik Czerwony, a zwłaszcza Olszy i Rakowic.

## **[„Na początku była kropka” - finisaż wystawy w Muzeum Etnograficznym](#)**

Muzeum Etnograficzne zaprasza na finisaż wystawy „Na początku była kropka”, który odbędzie się w niedzielę, 12 kwietnia, o godz. 12.00, w Domu Esterki, przy ul. Krakowskiej 46.

## **[Aftyka / Raczkowski - koncert w Strzelnicy na Woli](#)**

Już w niedzielę, 12 kwietnia, o godz. 19.00, mieszkańcy Krakowa będą mogli wziąć udział w wyjątkowym koncercie duetu Aftyka / Raczkowski w Strzelnicy na Woli. To kolejna odsłona cyklu Wola Art i zarazem doskonała okazja, by poznać nowe miejsce na kulturalnej mapie miasta – przestrzeń tworzoną przez Instytut Kultury Willa Decjusza.

## **[Koncert Paschalny na Wzgórzach Krzesławickich](#)**

Instrumenty dęte i majestatyczne organy będą bohaterami Koncertu Paschalnego z cyklu Muzyczne Spotkania na Wzgórzach Krzesławickich. Pierwsza niedziela po Wielkanocy (12 kwietnia) tradycyjnie upłynie tu pod znakiem muzyki pełnej nadziei, podniosłego nastroju i świątecznej refleksji.

## **[11 kwietnia trening i śniadanie biegowe przed TAURON 23. Cracovia Maratonem](#)**

W najbliższą sobotę, 11 kwietnia, Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie zaprasza na specjalny trening przed zbliżającymi się TAURON 23. Cracovia Maratonem i wydarzeniami towarzyszącymi. Po zajęciach z cyklu „Biegaj w Krakowie!” uczestnicy spotkają się przy zdrowym posiłku w hotelu Novotel Kraków City West, a gościem specjalnym będzie Patrycja Koscuś – Brand Manager marki Science in Sport.

## **[Walley Spring Cup 2026. Zobacz łyżwiarskie występy na żywo](#)**

Zimowe igrzyska olimpijskie już za nami, jednak w Krakowie nie opadają sportowe emocje. Na lodowisku Cracovii do 13 kwietnia trwają ostatnie zawody w łyżwiarstwie figurowym w tym sezonie. Podczas Walley Spring Cup 2026 kibice zobaczą sportowców wykonujących trudne skoki, efektowne piruety i skomplikowane sekwencje kroków. Wstęp na trybuny jest wolny.

## **[„Zdrowie pod kontrolą” - bezpłatne badania i porady](#)**

Już w sobotę, 11 kwietnia, w Galerii Kazimierz mieszkańcy będą mogli skorzystać z bezpłatnych badań profilaktycznych i porad zdrowotnych w ramach akcji „Zdrowie pod kontrolą”.



**Magiczny  
Kraków**

**Zapraszamy na pozostałe wydarzenia do:**

- [Dworku Białoprądnickiego](#)
  - [CKP](#)
  - [Centrum Edukacji Klimatycznej](#)
- 

### **[Linie autobusowe do zoo i Ojcowa: rozkład jazdy na weekend](#)**

Przez cały najbliższy weekend, 11 i 12 kwietnia, będą realizowane dodatkowe kursy linii nr 134 do ogrodu zoologicznego. Na ulice wyjedzie także linia nr LR0, która będzie kursować do Ojcowa.